Les dépenses de fonctionnement sont
de dix mitlions trois cent trente-six milte neuf cents (10 336 900 $) auxqueltes on
diminue les autres activltés financières de cinq cent soixante-cinq mi[[e quatre cents
(565 400 $) et s'ajoutent les affectatlons de deux cent soixante-cinq mitte six cents (265

600 $), [e tout équivatent au montant des revenus et affectatlons.

lI est proposé par monsieur Vincent Vittemure et unanimement résotu ;

Que [es membres du conseil municipaI adoptent te programme triennal
d'immobitisations pour les années 2024-2025-2026, tel que [u par te greffier